
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137106 19/06/2025IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

01 10 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Principal A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

130

989

229

663

ROBERTO PAGANINI MARIETTO

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

RICARDO RODRIGUES MOREIRA

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

19:56 20:32

00 04

20:41 21:12

01 06

01 10
145260 RENAN DE MENESES PALTRINIERI 01

193915 MAYCON VIEIRA GOMES SABINO 03

203450 BRUNO DE MATTOS FABIANO 04

181427 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE JESUS 05

161278 VINICIUS DE SOUZA SANTOS 07

170394 CAIO SOUZA DA SILVA 08

157592 MATHEUS LIMA DE ALMEIDA DOMINGOS 09

155587 VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA 10 37:27

183567 LEONARDO SILVA ALBUQUERQUE 14

159533 RODRIGO BASTOS 15 27:31

171632 WESLEY DOS SANTOS SILVA 16

185582 RYAN ULISSES DA SILVA QUINTILIANO 19

200102 SHELTON WILLIANS LEITE PRESTES 24

190376 VESALIUS GALENO TALLES NETTO 25

170966 DANIEL SILVA ARAUJO 51

25

25

51

01

10

24

15

07

03

14

07

51

07

14

10

15

10

08

05

15

51

08

04

51

24

19

08:25

x x x x x

x x x x x

6993 WILLIAN GOMES BARBOZA 26:41

7684 GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA

9621 DANIELE SILVA DE CARVALHO

1401

24:21

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

147378 JOÃO VITOR KOJI LAMBER 01

125948 LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA 03

137634 DEIVES MORAES 10

133589 LUIZ FERNANDO BRIZZI LOPES CARDOSO 11

148702 IGOR MOREIRA BREDOF GOMES 12

148370 YANN BARBOSA SANTANA 13

125701 LUCAS MARTINS BARBOSA 14

123936 RENATO FARIAS ANASTÁCIO 17

124702 EDIMAR VIEIRA DA SILVA 21

123250 VANDERSON DE ASSIS 23

178729 PEDRO HENRIQUE OSÓRIO PACHECO 30 30:01

176196 MICHAEL DE OLIVEIRA 31

140450 ISRAEL ALEXANDRE NETO 38

211120 IVAN GABRIEL MONTEROS 60

164369 IGOR CARVALHO DA ROCHA 98

01 10

21

17

11

14

23

11

23

11

21

98

21

98

17

60

14

11

31

10

14

23

13

31

23

14

10

17

98

17

98

17

31

12

98

38

60

98

60

12

60

38

21

38

60

30

w x x x x

x x x x x

1001

02:00

2102

08:25

1003

16:11

1204

19:48

1105

21:12

1406

24:05

2107

28:55

3008

32:35

1309

36:07

6010

39:36

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

9399 FERNANDO DE PAULA MALAFAIA

2462 WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR

9058 RENATO CALEIRO NAVARRO

248 DANIEL DE SOUZA MAGALHAES

R
O

D
R

IG
O

 B
A

S
T

O
S

 (
15

)
D

E
IV

E
S

 M
O

R
A

E
S

 (
10

)

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA 6997

BRUNO VINICIUS VANÇO 7973


