



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137106 IMPACTO F.C. 01 x 10 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 19/06/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término												
Categoria:	Principal	Divisão:	A1													
Ginásio:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II	Série:														
			São Paulo													
130	Árbitro Principal:	ROBERTO PAGANINI MARIETTO														
989	Árbitro Auxiliar:	LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES														
229	Árbitro Assistente:	RICARDO RODRIGUES MOREIRA														
663	Cronometrista:	CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA														
	Anotador:															
IMPACTO F.C.																
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período										
145260	RENAN DE MENESES PALTRINIERI	01				25	10	14	15	51						
193915	MAYCON VIEIRA GOMES SABINO	03				25	24	07	10	08						
203450	BRUNO DE MATTOS FABIANO	04				51	15	51	08	04						
181427	PEDRO HENRIQUE SANTOS DE JESUS	05				01	07	07	05	51						
161278	VINICIUS DE SOUZA SANTOS	07					03	14	15	24						
170394	CAIO SOUZA DA SILVA	08						10		19						
157592	MATHEUS LIMA DE ALMEIDA DOMINGOS	09														
155587	VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA	10	37:27													
183567	LEONARDO SILVA ALBUQUERQUE	14														
159533	RODRIGO BASTOS	15	27:31													
171632	WESLEY DOS SANTOS SILVA	16														
185582	RYAN ULISSES DA SILVA QUINTILIANO	19														
200102	SHELTON WILLIANS LEITE PRESTES	24														
190376	VESALIUS GALENO TALLES NETTO	25														
170966	DANIEL SILVA ARAUJO	51														
6993	Técnico:	WILLIAN GOMES BARBOZA				26:41										
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
7684	Massagista:	GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA														
9621	Méd/Fis/Enf:	DANIELE SILVA DE CARVALHO														

Anotação de Gols

01	14	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
24:21																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
RODRIGO BASTOS (15)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições										
147378	JOÃO VITOR KOJI LAMBER	01				01	10	14	31	98						
125948	LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA	03					21	11	23	38						
137634	DEIVES MORAES	10					17	31	14	60						
133589	LUIZ FERNANDO BRIZZI LOPES CARDOSO	11					11	10	10	98						
148702	IGOR MOREIRA BREDOF GOMES	12					14	14	17	60						
148370	YANN BARBOSA SANTANA	13					23	23	98	12						
125701	LUCAS MARTINS BARBOSA	14						11	13	17	60					
123936	RENATO FARIA ANASTÁCIO	17						23		98	38					
124702	EDIMAR VIEIRA DA SILVA	21						11		17	21					
123250	VANDERSON DE ASSIS	23						21		31	38					
178729	PEDRO HENRIQUE OSÓRIO PACHECO	30	30:01					98		12	60					
176196	MICHAEL DE OLIVEIRA	31						21			30					
140450	ISRAEL ALEXANDRE NETO	38							98							
211120	IVAN GABRIEL MONTEROS	60							17							
164369	IGOR CARVALHO DA ROCHA	98							60							
9399	Técnico:	FERNANDO DE PAULA MALAFIA														
248	Aux. Técnico:	DANIEL DE SOUZA MAGALHÃES														
2462	Prep. Físico:	WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR														
	Massagista:															
9058	Méd/Fis/Enf:	RENATO CALEIRO NAVARRO														

Anotação de Gols

01	10	02	21	03	10	04	12	05	11	06	14	07	21	08	30	09	13	10	60	11	12	13	14	15	16	17
02:00		08:25	16:11		19:48	21:12	24:05	28:55	32:35	36:07	39:36															
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34									

Capitão Visitante
DEIVES MORAES (10)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA Registro: 6997 Assinatura:

Representante Visitante: BRUNO VINICIUS VANÇO Registro: 7973 Assinatura: